
TYPOVÉ OZNAČENÍ Ovládání BC 4 BC 6 BC 10 BC 12

Počet připojených osob 2 - 4 3 - 6 5 - 10 6 - 12

BASIC Analogové 
hodiny 32 990,- 36 000,-  - -

OPTIMA Řídící jednotka 
OPTIMA 40 990,- 47 000,- 68 000,- 79 990,-

Řídící jednotka 
bez GSM 57 900,- 59 990,- 82 200,- 91 200,-

Řídící jednotka    
s GSM 60 400,- 62 490,- 84 700,- 93 700,-

bez UV 91 397,- 90 470,- 117 245,- 135 070,-

s UV filtrem 118 112,- 116  890,- 132 816,- 151 619,-

V CENĚ ČISTÍRNY BC (BioCleaner) ENVI-PUR  JE:

CENÍK 2021
Platnost od 1.4.do 30.4.2021

COMFORT 

EXCLUSIVE 

Domovní čistírny odpadních vod BioCleaner

V CENĚ ČISTÍRNY BC (BioCleaner) ENVI-PUR  JE:

 - plastová nádrž ČOV včetně kompletního technologického vybavení,

 - membránové dmychadlo,

 - ovládací jednotka.

BC 4 BC 6 BC 10 BC 12

 5 350,- 5 950,-  7 400,- 8 300,-

4 200,- 4 900,-

2 990,- 3 400,- 4 900,- 6 900,-

4 100,- 4 300,- 5 000,- 7 200,-

 -   Ceny jsou uvedeny bez DPH.

 -   Dodací lhůta je 5 - 7 týdnů od podepsání závazné kupní smlouvy.

 -   Doprava čistírny z výrobního závodu, montáž a cestovné montážního technika není v ceně.

 -   Dodavatel poskytuje záruční servis v délce 24 měsíců od uvedení do provozu, nejdéle 
      však 30 měsíců od data prodeje ČOV.

Zastropení z laminátu - vypouklé

Doplňky k čistírnám lze objednat online na eshopu http://www.hospodarimesvodou.cz/

Zastropení z laminátu - imitace 
kamene

TYPOVÉ OZNAČENÍ

Příslušenství k čistírnám BioCleaner

Dávkovací zařízení na srážení fosforu 4 010,-

Zastropení z laminátu - rovné s lemem

Nástavec pláště (výška = 80cm)

      však 30 měsíců od data prodeje ČOV.

Výrobce: ENVI-PUR, s.r.o., Wilsonova 420, 39201 Soběslav, info@envi-pur.cz, tel. 381 203 242
Bližší informace k  čistírnám BioCleaner ENVI-PUR najdete na www.envi-pur.cz


